
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΔΣ24823072024
ΔΗΜΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο

Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της Κ.Ε.Δ.Ε.
της 23ης Ιουλίου 2024

Στην  Αθήνα  σήμερα,  23  Ιουλίου  2024,  ημέρα  Τρίτη  και  ώρα  12:00,  συνήλθε  σε
συνεδρίαση, δια ζώσης και με τηλεδιάσκεψη (μεικτή), σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν.
5043/2023 (Α΄ 91), το Διοικητικό Συμβούλιο της Κ.Ε.Δ.Ε., ύστερα από πρόσκληση του
Προέδρου της, κ. Λάζαρου Κυρίζογλου, Δημάρχου Αμπελοκήπων-Μενεμένης και υπό
την προεδρία του.

Κατά  τη  συνεδρίαση  παρέστησαν  οι  Δήμαρχοι:  Αλεξόπουλος  Γρηγόρης  Δυτικής
Αχαΐας,  Αμπατζόγλου  Θεόδωρος  Αμαρουσίου,  Αναστασιάδης  Φίλιππος  Παγγαίου,
Αποστολόπουλος  Ηλίας  Παπάγου-Χολαργού,  Γκουντάρας  Αντώνιος  Αγιάς,
Δανιηλίδης Συμεών Νεάπολης-Συκεών, Δούκας Χάρης Αθηναίων, Καστρινός Αλέξιος
Πηνειού,  Καφατσάκη-Βλάχου  Σταματία  Ζωγράφου,  Κούλης  Ευστάθιος  Γορτυνίας,
Κωνσταντέλλος  Γρηγόριος  Βάρης-Βούλας-Βουλιαγμένης,  Μαμάκος  Αθανάσιος
Λαρισαίων,  Μπέγκας  Θωμάς  Ιωαννιτών,  Παπαναστασίου  Γεώργιος  Αγρινίου,
Πελετίδης  Κωνσταντίνος  Πατρέων,  Ραβιόλος  Ελευθέριος  Καρύστου,  Τσακίρης
Παντελεήμων  Ωραιοκάστρου,  Τσιάκος  Βασίλειος  Καρδίτσας  και  οι  Δημοτικοί
Σύμβουλοι:  Γιαλιτάκης  Νικόλαος  Ηρακλείου,  Ζαχαριάδης  Κωνσταντίνος  Αθηναίων,
Καραμαλάκης  Μιχαήλ  Ηρακλείου,  Καταβούτας  Γεώργιος  Τρικκαίων,  Καφαντάρης
Δημήτριος  Πύλου-Νέστορος,  Μουράτογλου  Ιωάννης  Έδεσσας,  Μπαρμπάκος
Ευάγγελος Καλλιθέας, Μπίρμπας Δημήτριος Αιγάλεω, Τεντόμας Χρήστος Αθηναίων,
Τσιαντής Δημήτριος Λίμνης Πλαστήρα.

Απόντες οι Δημοτικοί Σύμβουλοι: Τζιαχρήστας Δημήτριος Δομοκού, Υδραίου Μερόπη-
Σπυριδούλα Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων.

Αφού διαπιστώθηκε η απαρτία του Σώματος και γενομένης συζητήσεως, πάρθηκε η
παρακάτω απόφαση:
........................................................................................................................................

Απόφαση 248η

ΘΕΜΑ: Έγκριση Προϋπολογισμού ΚΕΔΕ έτους 2025.

Το Διοικητικό Συμβούλιο της ΚΕΔΕ, αφού έλαβε υπόψη το υπ’ αριθμ. πρωτ.:
3068/22.7.2024 τεύχος του προϋπολογισμού της ΚΕΔΕ έτους 2025 που καταρτίσθηκε
από την οικονομική υπηρεσία της ΚΕΔΕ, το οποίο επισυνάπτεται,

ύστερα από διαλογική συζήτηση

ΑΔΑ: 9ΝΤΞΟΛ2Φ-3Υ4



Αποφασίζει ομόφωνα

Εγκρίνει τον καταρτισθέντα προϋπολογισμό της ΚΕΔΕ έτους 2025, η Γενική
Ανακεφαλαίωση του οποίου έχει ως εξής:

ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2025

ΕΣΟΔΑ

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ
ΕΤΟΣ 2024

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2025

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣ
Η ΕΣΟΔΩΝ

Διαμορφωθέντα μέχρι
30/06/2024

Βεβαιωθέντα μέχρι
30/06/2024

Ψηφισθέντα Εγκριθέντα από
Υπουργείο

Αναμορ-φώεις

33 Χρεώστες 
Διάφοροι

2.187.500,00 258.585,57 2.255.500,00 0,00 0,00

38 Χρηματικά 
διαθέσιμα

13.071.427,98 13.071.427,98 13.389.282,15 0,00 0,00

74 Εισφορές – 
επιχορηγήσεις

6.112.037,00 2.001.916,17 6.587.037,00 0,00 0,00

76 Έσοδα 
κεφαλαίων

65.000,00 3.888,99 362.000,00 0,00 0,00

82 Έξοδα & Έσοδα 
προηγ/νων χρήσ.

15.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00

ΣΥΝΟΛΟ
ΕΣΟΔΩΝ

21.450.964,98 15.335.818,71 22.613.819,15 0,00 0,00

ΔΑΠΑΝΕΣ

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ
ΕΤΟΣ 2024

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2025

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣ
Η ΔΑΠΑΝΩΝ

Διαμορφωθέντα μέχρι
30/06/2024

Ενταλθέντα μέχρι
30/06/2024

Ψηφισθέντα Εγκριθέντα από
Υπουργείο

Αναμορ-φώεις

11. ΚΤΙΡΙΑ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 

20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00

13 Μεταφορικά 
Μέσα

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 ΕΠΙΠΛΑ ΛΟΙΠΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

47.200,00 1.971,60 47.200,00 0,00 0,00

16 ΑΓΟΡΑ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ Η/Υ

50.000,00 6.200,00 37.200,00 0,00 0,00

18 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ  
ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00

41 Αποθεματικά 
Επιχορ/σεις Επενδ.

8.545.342,94 0,00 9.749.382,15 0,00 0,00

50 ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ 157.385,04 107.967,00 150.000,00 0,00 0,00

53 ΠΙΣΤΩΤΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΟΙ

10.000,00 976,40 10.000,00 0,00 0,00

54 ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 
ΑΠΟ ΦΟΡΟΥΣ  

1.036.000,00 165.093,04 1.018.000,00 0,00 0,00

55 Ασφαλιστικοί 
οργανισμοί

1.141.500,00 114.767,52 1.141.500,00 0,00 0,00

60 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΟΔΑ 

1.620.000,00 422.545,29 1.600.000,00 0,00 0,00

61 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ

4.130.800,00 1.382.699,02 4.518,600,00 0,00 0,00

62 ΠΑΡΟΧΕΣ 
ΤΡΙΤΩΝ

487.840,00 118.219,95 444.200,00 0,00 0,00

63 ΦΟΡΟΙ ΤΕΛΗ 166.000,00 28.298,05 186.000,00 0,00 0,00

64 ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΕΞΟΔΑ

4.023.897,00 891.695,01 3.676.737,00 0,00 0,00

65 ΕΞΟΔΑ 
ΤΡΑΠΕΖΩΝ

10.000,00 484,80 10.000,00 0,00 0,00

ΣΥΝΟΛΟ
ΔΑΠΑΝΩΝ

21.450.964,98 3.240.917,68 22.613.819,15 0,00 0,00

ΑΔΑ: 9ΝΤΞΟΛ2Φ-3Υ4



Σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. 248/23.7.2024 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου της
ΚΕΔΕ.

..………………………………………………………………………………………….………

ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

   Ο Γενικός Γραμματέας της Κ.Ε.Δ.Ε.     Ο Πρόεδρος της Κ.Ε.Δ.Ε.

                  Λάζαρος Κυρίζογλου
      Δήμαρχος Αμπελοκήπων-Μενεμένης

             Δημήτριος Καφαντάρης
Δημοτικός Σύμβουλος Πύλου-Νέστορος

Η Αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια
της Κ.Ε.Δ.Ε.

Δέσποινα Λουκάκη

ΑΔΑ: 9ΝΤΞΟΛ2Φ-3Υ4



ΑΔΑ: 9ΝΤΞΟΛ2Φ-3Υ4



ΑΔΑ: 9ΝΤΞΟΛ2Φ-3Υ4



ΑΔΑ: 9ΝΤΞΟΛ2Φ-3Υ4



ΑΔΑ: 9ΝΤΞΟΛ2Φ-3Υ4



ΑΔΑ: 9ΝΤΞΟΛ2Φ-3Υ4



ΑΔΑ: 9ΝΤΞΟΛ2Φ-3Υ4



ΑΔΑ: 9ΝΤΞΟΛ2Φ-3Υ4



ΑΔΑ: 9ΝΤΞΟΛ2Φ-3Υ4



ΑΔΑ: 9ΝΤΞΟΛ2Φ-3Υ4


	ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΔΣ24823072024

		2024-07-25T13:30:52+0300
	Athens




